平成 23 年度第２回戸塚区地域ケアプラザ等指定管理者選定委員会 議事要旨

日 時   平成 24 年２月７日（火）午前 10 時から午後０時まで

場 所   名瀬第二町内会館

出席者

 （５０音順）

  池上 利三郎 （名瀬地区連合町内会会長）

  上村 良雄  （老人クラブ中川地区リーダー）

    大山 勲夫  （名瀬地区社会福祉協議会）

  高村 美智子 （戸塚区地域子育て支援拠点「とっとの芽」施設長）

  田口 美和  （立教大学講師、横浜市介護認定審査会委員）

 宮坂 俊彦  （東戸塚地域活動ホームひかり 施設長）

 （事務局）

  戸塚区福祉保健課長 黒澤 孝

  戸塚区福祉保健課事業企画担当係長 矢野 虎鉄

  戸塚区福祉保健課事業企画担当 白川 修己

  戸塚区福祉保健課事業企画担当 小林 満

【議事要旨】

１ 応募要綱の不備について

 この不備の発見が公募期間終了間際だったため訂正できなかったので、次のように対処願

いたい。

 ・問題点  評価項目から「前期の指定管理業務の実績」が欠落していた

 ・対処   応募者が記述した前期実績の内容は、評価全体の中で汲み取ることとする

２ 応募状況について（事務局より報告）

 応募団体は現指定管理者のみであったため、評点が最低基準点に達するかどうかが焦点と

なる。

３ 審査の手順について（事務局より提案）

４ 書類審査作業

  全ての応募書類を吟味し、各審査員が採点シートに評価を書き込む作業を行った。

  （評価衆力後、事務局が回収）

５ 次回面接審査の進め方について

 ・各委員が質問項目をそれぞれ用意する。

 ・次回は公開とする。